
Poz 
125GP 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
250CRR 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

R.č. 

51 
72 
7 
4 

28 
82 
58 
21 
3 

96 
33 
11 
13 
25 
64 

20 
66 
86 
31 
84 
79 
92 
73 
41 
67 
68 

558 
6 

17 
99 
14 
54 
59 

Meno 

Michal SAVINKOV 
Christopher EDER 
Patrik KOLÁŘ 
Oldřich PODLIPNÝ 
Petr ADAMEC 
Steffen GRÄMER 
Werner STEEGE 
Anders LARSSON 
Jiří OBTULOWICZ 
Radim DANIEL 
Jiří MERHAUT 
Jaromir TÁZLER 
Ivo KOUTNÝ 
Boris KORČÁK 
Helmut SOMMER 

Jaroslav KŘEN 
Petr KŘEN 
Radek JOSEFIK 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Milan HANZALÍK 
Dávid ŘEZAČ 
Roman KRATOCHVÍL 
Martin VESELÝ 
Tomáš FICHNA 
Petr KUNZ 
Robert ŠVORC 
Pavel MATUŠ 
Robin VYSLOUŽIL 
René HORÁK 
Ivar SLIWKA 
David BÁTĚK 
Richard HLAVINKA 
Martin KRTIČKA 

Štát 

CZE 
AUT 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
GER 
SWE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
AUT 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Značka 

HONDA RS125 GP 
KTM 
HONDA RS 125 
HONDA RS 125 
HONDA FGR 
APRILIA 125 
HONDA 125 RS 
HONDA 
HONDA RS125 
HONDA 125 
HONDA 
HONDA 125 RS 
HONDA 125RS 
HONDA 125 RS 
SOHOKA 

HONDA 
HONDA 
APRILIA RS 250 
SUZUKI RGV 250SP 
APRILIA RS 250 
SUZUKI RGV 250 
SUZUKI RGV 250 SP 
APRILIA 250 
SUZUKI CRV 250 
YAMAHA TZR 250SP 
APRILIA RS 250 
APRILIA RS 250 
SUZUKI  
SUZUKI RGV 250 
SUZUKI 
HONDA NSR250 
SUZUKI RGV 
HONDA 250 GP 

Kategória 

125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 

250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
250CRR 

Celkový naj.čas 

1:13.046 
1:13.052 
1:13.404 
1:13.865 
1:14.271 
1:14.522 
1:16.780 
1:16.999 
1:17.291 
1:18.024 
1:18.238 
1:20.872 
1:21.592 
1:23.118 
1:24.163 

1:15.046 
1:15.747 
1:17.053 
1:17.691 
1:17.774 
1:17.880 
1:18.737 
1:18.754 
1:19.314 
1:19.345 
1:19.584 
1:19.891 
1:21.134 
1:21.432 
1:22.878 
1:25.830 
1:26.268 
1:29.629 

Rozdiel 

0.006 
0.358 
0.819 
1.225 
1.476 
3.734 
3.953 
4.245 
4.978 
5.192 
7.826 
8.546 

10.072 
11.117 

2.000 
2.701 
4.007 
4.645 
4.728 
4.834 
5.691 
5.708 
6.268 
6.299 
6.538 
6.845 
8.088 
8.386 
9.832 

12.784 
13.222 
16.583 

V session 

Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 

Trénink1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 

Vytištěno: 17.9.2016 16:20:43 

Hl. časoměřič: Jaroslav Štancel FIM 10637  Časomira: Sport Timing Slovakia  
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury: A.Malaník FIM 10611,J. Urbanec CAMS033,M.Hanzalík CAMS010   
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

DYMOKURSKY OKRUH 
250SP+125GP 
Kvalifikace 

Dymokury 3,210 Km 
DYMOKURSKY OKRUH 

250SP+125GP 
Kvalifikace 

Dymokury 3,210 Km 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
17.-18.9.2016

Oficiálne výsledky


